Referência: E203/80RD
Código: 2CDE283001R0080
Isolador E203 / 80r
Estes dispositivos são adequados para comandar cargas e são realizados de acordo
com EN 60947-3 e EN 60669-1, respectivamente. Rápida remoção sem a
desmontagem do barramento. Parafusos prisioneiros de acordo com o recesso/fenda
de cabeça. Pozidrive tamanho 2. Add-on de até 3 de contato auxiliar S2C-H6R
possível, Integradas leigos-na borda de um sistema de rotulagem ILS. Dispositivo de
bloqueio como acessórios não autorizados ON/OFF. Aprovação: VDE, CCC, KEMA
Pedido
EAN: 4016779646109
Quantidade De Ordem Mínima: 1 peça
Pauta Aduaneira Número: 85365080
Dimensões
Líquido Do Produto Largura: 52.5mm
Líquido Do Produto Altura: 85mm
Líquido Do Produto Profundidade: 69mm
Peso Líquido Do Produto: 0.29kg
Informação Do Recipiente
Pacote De Nível 1 Unidades: 3 peças
A partir de Electric Automation Network
Pacote De Nível 1 De Largura: 92 mm
Pacote De Nível 1, Altura: 80 mm
Pacote De Nível 1 Comprimento: 183 mm
Pacote De Nível 1 Peso Bruto: 0.915 kg
Pacote de Nível 1 EAN: 4016779669016
Pacote De Nível 2 Unidades: 36 pedaço
Pacote De Nível 2, Largura: 275 mm
Pacote De Nível 2 Altura: 210 mm
Pacote De Nível 2, Comprimento: 395 mm
Pacote De Nível 2 Peso Bruto: Cerca de 11,38 kg
Pacote de Nível 2 EAN: 4016779865807
Técnico
Normas: IEC/EN 60947-3
Ambiental
RoHS Status:
Seguinte Directiva europeia 2002/95/CE, 18 de agosto
de 2005, e alteração
Certificados e Declarações (Número do Documento)
Declaração de Conformidade CE: 2CDK441011D0401
RoHS Informações: 2CDK440002K0201
Classificações
Objeto Código De Classificação: Q
ETIM 4: EC000216 Interruptor - seccionador
ETIM 5:
EC001545 - interruptor Principal para o quadro de
distribuição
eClass: 7.0 27142301